
ZARZĄDZENIE NR VII/162/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 143/2011 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz 36 b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 ze 
zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenia Nr 143/2011 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż Mirosław Blaski

Id: E48CCDBB-6147-41D7-9CB9-CABBDC4C54D1. Przyjęty Strona 1




